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26/04/2019 Comprovante de Situagéo Cadastral no CPF

BRASIL Servicos Barra GovBr
(HTTP://BRASIL.GOV.BR)

Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situacdo Cadastral no CPF

N° do CPF: 187.249.778-02

Nome: REGINALDO SEBASTIAO DA SILVA

Data de Nascimento: 18/08/1973

Situacdo Cadastral: REGULAR

Data da Inscricdo: 27/11/1992

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 16:06:11 do dia 26/04/2019 (hora e data de Brasilia).
Caddigo de controle do comprovante: 1384.0D6F.0FE7.62C7

Este documento n&o substitui 0 “Comprovante de Inscricido no CPF”

(/Servicos/CPF/ConsultaSituacao/ConsultaPublica.asp).
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DECLARACAO

Declaramos para 0s devidos fins, em atengéo ao pedido do
Sr. REGINALDO SEBASTIAO DA SILVA portador do CPF-187.249.778-02 e
RG-27.100.338-8 SSP-PE, que consta nos registros de ocorréncias
N°41812020175 do SAMU REGIONAL AGRESTE, atendimento realizado por
esse servico, a0 mesmo no dia 02/12/2018 as 11h03, no cruzamento da RUA
BAHIA com a AVENIDA RUI BARBOSA, BAIRRO DIVINOPOLIS, CARUARU-
PE, com queixa de COLISAO MOTO X CARRO, tendo sido enviadas
MOTOLANCIAS e UNIDADE DE SUPORTE BASICO que prestaram
atendimento a vitima, sendo o0 mesmo removido para a UPA DO ESTADO.

De acordo com o registro de informacoes do SAMU, foram

realizados no paciente os procedimentos de avaliacéo, imobiliza¢ao € remogao.

Caruaru, 14 de Dezemb\ro de 2018

= Assinado eletronicamente por: CARLA ROCHA LEMOS - 01/05/2019 00:48:31
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Govetno do Estado de Petnambuce UNIDABE PRONTO TTENDIMENTD
Secretaria de Satde

ANAMNESE
Paciente: REGINALDO SEBASTIAO DA SILVA Atendime_:ntc: 01181651
Data Nascimento: 18/08/18973 ldade: 45 Anos, 3 Meses € 14 Dias Prontuario; 00300€01
Sexa. Masculino Senha N.% 0084

Data e Hora:02/12/201 814:.16h

- i |
Queixa Principal.PAClENTE CONDUZIDO PELOI SAMU COM RELATO DE COLISAC MOTQ E
CARRO, QUEIXA-SE DE DOR EM MSD E DOR TORACICA AC RESPIRAR.

Altura: Temperatura:
pP.A Diastolica:PAD: 8C MMHG  Fregq. Cardiaca: FC: 91 BPM

|
)

| I 1 W

47/ Ass. do Médico
2): JOSE ALBERICO PATRIOTA
CRM - 5312

Av. José Marques Fonieg. S/N
Bairro: Indianopolis - Cidade: Caruaru/eE - JEF. 55028-820G

Assinado eletronicamente por: CARLA ROCHA LEMOS - 01/05/2019 00:48:31
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iletim de Ocorréncia file:/1/C .fUsers/ A.dministrador/.infopol/xml/BOEPre...

>f2 2171272018 09:45

e

‘:::y_\(a. ﬁ-‘?"&ﬁ'- -:73*.4'

GOVERNO DO ESTADOC DE PERNAMBUCO
SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL
POLICIA CIVIL DE PERNAMBUCO
DELEGACIA DE pOLICIA DA D80* CIRCUNSCRICAO - CARUARU -
DP90°CIRC DINTER1/14°DESEC

BOLETIM DE OCORRENCIA N°. 18EQ 180003400

Ocorréncia registrada nesta unidade policial no dia 21/12/2018 as
09:13

A IR E

gue aconiec

ta 1Y ] b ()

eu no dia 2/2/2048 no periode da Manhi

Fato ooofrido no enderago. RUA BAHIA &/ AV. RUI BARBOSA -
CARUARU/PERNAMBUCO/BRASIL Proximo 4 MUNICIPIO DE CARUARY, 1 -
Bairre: DIVINOPOLIS - CARUARU/PERNAMBUCO/BRASIL

Local do Fato: WiA PUBLICA

Pessoais) envelvida(s) na ccorréncia:
DESCQONHECIDO ( AUTOR Y AGENTE

£ X
ADJAILSOH SEBASTIAO DA 8! LvA { HOTICIANTE }
REGINALDO SEBASTIAD DA SHWVA { VITIMA )

Objeto(s) envelvidoa{s) na ocorréncia:

e,
VEICULO: (Usado na geragdg da ocorréncia} , que estavs em posEd
Sr(a): ADIAILSON SEBASTIAQ DA SILVA M

ADJAILSON SEBASTIAC DA SILVA {presents a0 plantdo) - Sexo! #asculino Mas:
MARIA DE LOURDES DA SILVA Pair GEBASTIAO ANTONIO DA SILVA Data de Nascimento:
416/6/1987 Haturalidada. CARUVARU / PERNAMBUCO / BRASIL Documsnns: 7798874/8DS/PE
(RG). 08320531433 (CPF). 0565156087230 (CNH) Estade Civit SOLTEIRO(A) Profissdo:
OUTRAS PROFISSDES

Rasidensial RUA NOSSA SENHORA DA & DORES,3/N-VILA MURICI -
cnnunaumﬁnunuBuemmussu. Préximn 2 MUNICIPIO DE CARUARY, 1 - CEP:
55000-000 - Bairre: CENTRO - clﬂUAkUJ’P!&NAIﬂEUQOIﬂR&SlL

REGINALDO SEBASTIAC DA SILVA (ndo presente ac plantdo) - Sexo!

M asculino Mas: MARIA DE LOURDES DA S1LVA Fai sEEASTIAO ANTONIO DA SILVA
Deta de Nasecimento: 18/8/1873 Naturaitade: CARUARU / PERNAMBUCO / BRASIL Documentos:
27108338%/58P/SP (RO) Estmds Civit SOLTREIRG(A) Profissén: OUTRAS PROFIASOES
Qecidencial RUA NDSSA SENHORA DA SDORES,$/M VILA MURICL -

CARVARLU/PERNANM BRUCO/BRAZIL Proximo 2 MUNICIPIO DE CARUARY, 4« GEP:
55000-080 - Balrre: CENTRO - caauaaumannamauamam\su

DESCONHEGIDO (ndo presents ao plantfio) - Saxm pesconhecido Haluralidade: nio
INFORMADO / PERNAMBUCD / BRASIL

Qu (s)

- Assinado eletronicamente por: CARLA ROCHA LEMOS - 01/05/2019 00:48:31
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of 2 21/12/2018 10:12

oletim de Georréncia file:/#12 {Usersi Admini smdgtfi‘{ii:aﬁd{iﬁifﬁﬁtikbéﬁﬂre .
Py e il
WOTO (VEIGULO) de propristdade do(a) Sr(a) ADJAILSON sssasrtﬁqf’ﬁi SILVA que

astava em posae dofa) Sria) ADJAIL sON SEBASTIAC DA SILVA

Categoriafarcaiodelin: HOTOCIGLETA/HONDA/EG 188 FAN BIX E&D1 Ofliaie apreené}@q._.
Néo H

Cor: PRETA - Quanbdads: (UNIDADE NAOC INFORMADA)

& Pt

Placa PDHO443 {(PERNAMBUCOICARUARU) Renavam: 41031456018 Chassi:
ac2KC1B30FREEERET

Ano Fabricagao/Modelo: 2014/2618 Combustivel ALEO/GASOL
Descrigds: RENAVAHR 19414560382

Complemento / Observagao

[NFORMA D NOTICIANTE QUE CONDUZIIA D vEICULDO ACIMA DESCRIMINADO PELA
ViA INFORMADA, QUANDO AD BASSAR POR UM SEBAFORG INSTALADO EM UM
SRUZAMENMTD NA RUA BAHIZ cOM AV, RUI BARBOZA, M SINAL VERDE DARA O
MESMOC, OUTRO VEICULO (AUTOMOVEL) AVANGOU © SINAL VERMELHD COLIDINDO
coM O MEZIMO ATINGINDOD-DO NA LATERAL ESQUERDA VINRD A CAINR, TENDOD A
VITIMA REGINALDOC SEBASTIAQ DA SILVA QUE ENCONTRAVA-SE COMO
PASSAGEIRD DA MDTO, VINDO A SOFRER FRATURA DE RADID-2USITO D (PUNHOD
DIREITO) E TRAUMA HMSD + TORAX. auzgot SOCORRIDA PELO SAMU E
CONDUZIDA PARA A UPA-Z4HORAS E APOS REMOVIDO HRA-CARUARU E APGS
ENCAMINHADA PARA @ HOSPITAL DE BEZERROSG ONDE Fol SUBMETIDA A
INTERVENGAD SIRURGICA, CONFORME DOCUMENTAGAD APRESENTADA.NADA
MAIS A INFORMAR.

Assinatura da(s) pessoa(s) presente nesta unidade policial

il B D S ar o
M) s da s
J@%\Zﬁﬂa SJEﬂﬂfi'i')lLPﬂ(éﬁ ;‘i{l;hk

(NOTICIANTE)

aﬁ;ﬁiﬁé, ‘
B.O. ragistrado por: DAVID LOPES DOS gl ¥086 JUNIOR - Matricula: 381936-0

i R YA TS A N T A S TN
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oletim de Ocorrénéia file:///C :fUrers/Administrador/.infop ol/zml/BOEPre...

of2 2141242018 10:26

GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL
POLICIA CIVIL. DE PERNAMBUCQ

DELEGACIA DE POLICIA DA 090* CIRCUNSCRICAO - CARUARU ~
. DPOO*CIRC DINTER1/M4*DESEC

BOLETIM DE OCORRENCIA N°. 18EQ0180003402

Ocorréncia registrada nesta unidade policial no dia 21/12/2018 as
09:30

Complemanta o BO Nomero! i8E0 180003400

A

ACIDENTE DE ik _: A NAO FATAL - Culpos
que aconteceu no dia 2/1 2{2018 no periodo da Manh#

Fato ocarrido no enderego: RUA BAHIA ¢/ AV. RUI SAREBOZA -
CARUVARV/PERNAMBUCO/BRASIL Proximo a: MUNICIPIO DE CARUARUY, 4 -

Bairre: DIVINOBOLIS - SARUVARWPERNAMRBUL O/BRASIL
Loosl do Fato: WIA PUBLIGA

Pessor{s} envelvida(s) ne veorvéncia:

DESCONHECIDG { AUTORVAGENTE ) g { 3
ADJAILEGN SEBASTIAD DA SILVA { NOTICIANTE ) f 7 Voo
REGINALDO SEBASTIAO DA SILVA (VITIMA ) / P &L S |
Objeto(s) envolvido(s) na ocerréncia ! X !
! 4 8 i

VEICULO: (Usado na geragég da ocorréncia) , que estava am pogse dofa) . oo i
Sr{a): ADIAILSON SEBASTIAO DA SILVA _ GU* Clrounscneat . J

et

Qualificacio da{s) pessoa(s) envolvida{g} \\

................................................................................

...............................

ADJAILSON SEBASTIAOC DA SILVA {presente 0o piantdio) - Sexo! Mascull
HMARIA DE LOURDES DA SILVA Pai SEBASTIAO ANTOMIC DA SILVA Data de Nascimento:
46/6/1987 Naturalidade: CARUARY / PERNAMBUCO / BRASIL Documentos: 7TOSE7A/SDG/PE
(RG). 85820831439 (CPF). “%1 §007220 {CNH) Estade Civt SOLTEIRO(A) Prolissén:
CUTRAS PROFISSOES

Residencial RUA NOSSA SENMORA DA S GORES,S/H-VILA MURICT -
clRUARUﬂ'ERNAHBUGOIBRA#lL Proximo 2. MUNICIPIO DE CARUARU, 1 - CEP:
£5509-000 - Bailrro: CENTRO - CARVARUPERNAMBUCO/BRASIL

REGINALDO SEBASTIAC DA SILVA (nfio presente ao plantdo) - Sexo:

Hasculino Mis: MARIA DE LOURDES DA §ILVA Fai. SEBASTIAC ANTONIO DA SILVA
Data de Nastimento: 18/8/4973 Naturalidade: CARUARUY / PERNAMBUGS / BRASIL Dosumentos:
271003388/85P/9P (RQ) Estadn Civik SOLTEIRO(A) Profisséo: OUTRAS PROFISSOES
Rasidencial RUA NDSSA sENHORA DA SDORES, S/N viLA MURIBY -
CARVARU/PERNAMBUCO/BRASIL Proximo a: MUNICIPIO DE CARVARUY, 1 - CEP:
85000-080 - Balrre: CENTROG - CARVARUV/PERNAMBUCO/BRASIL

DESCONHECIDO (nfio prasante ac plantéio) - Sexal pesconhecidoNaturalidads: NAD
INFORMADO / PERNAMBUGO / BRASIL

"} Assinado eletronicamente por: CARLA ROCHA LEMOS - 01/05/2019 00:48:31
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of2 . 21/12/2018 10:29

oletim de Ocof £ncia ) file: /110 /Users/ Administrador/. infopol/zmi/BO EPre...

Qua._iii}i::at;ao do(s) objeto(s) envolvido(s)

...................................................................................

MOTO (VEICULO) te propriedade do(a) Sr(a) ADJAILSON SEBASTIAO DA SHLY
estava ¢m posse dofa) Sria) ADJAILSON SEBASTIAC DA SILVA T S\
Calegoria/Marca/Modeio: MOTOCICLETA/HONDA/CG 138 FAN MIX ESDI Objefo dpteend
Nibo i

Cor: PRETA - Quantidade: 8 (UNIDADE NAO INFORMADA)

Placs: PDMB443 (PERNAMBUCO/CARUARU) Renavam: 184148880 Chassi
YC2NC1GBAPREEIE

Ano FabricagaofModelo: 2014/2018 Combustival ALSO/GASOL
Dasc___r}t;ﬂn: RENAVAM 1841458682

INFORMA © NOTICIANTE QUE CONDUIIA O veicuLo ACIMA DESCRIMINADOC PE
VIA INFORMADA, GUANDO AQ PASSAR POR UW SEMAFORD INSTALADO ERM UM
CRUZAMENTO NA RUA BAHIA COM AV. RUI BARBOSA, EM SINAL VERDE PARA O
MESHMO, OUTRO VE{CULO (AUTONMEVEL) AVAMGOU © SIHNAL VERHMELNO COLIDINDO
cCOoOM O MEZMOD ATIHNGINDD-O NA LATERAL ESQUERDA VINDS A CAIR, TEMDO A
VITINA REGINALDO SEBASTIAC DA 3iLVA GUE ENCONTRAVA-SE COMO
PASSAGEIRD DA MOTO, VINDO A SOFRER FRATURA D RADID-CUBITO D (PUNHO
DIREITO) E TRAUMA MSD + TORAX. QUE FOL 30CORRIDA PELO SAMV E
CONDUZIDA PARA A UPA-24HORAER ® APOS REMOVIDO HRACARUARU E APOS
ENCAMINHADA PARA O HOSPITAL BE BEZERROS ONDE FOI SUBMETIDA A
INTERVENGAD SIRURGIGA, CONFORME DOCUMENTAGAC APRESENTADA.NADA
MALS A INFORMAR.

...................................................................................................................................

v Moo slodin e sdo

ILYA

N SEBASTIAOQ DA
{(NOTICIANTE)

8.0. ragistrado por: DA To0s JUNIOR - Matricula: 381086-0

"} Assinado eletronicamente por: CARLA ROCHA LEMOS - 01/05/2019 00:48:31
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LAUDO PARA SOLICITAGAO DE AUTORIZAGAC
DE INTERNAGAO HOSPITALAR

Identifica¢do do Estabetecimento de Satde

1- Nome do Estabelecimento Solicitante i i 2-CNES
HOSPITAL JESUS PEQUENINO - 2344254

3- Nome do Estabelecimento Executante - ONES
HOSPITAL JESUS PEQUENINO 2344254

Identificagio do Paciente ']

5 - Nome do Paciente & - Nimero. do Prontuario
REGINALDO SEBASTIAO DA SI LVA 122804

7 - Cartdo Nacional de Saide (CNS) 8 - Data Nascimento | § - Sexo 10 - Raga/Cor 10.1- Etnia
707801635219315 18/08/1973 MASCULING[T ] '

11-Nome da Mze 12 - Telefone de Contate
MARIA DE LOURDES DA SILVA 81.92679904

13 - Nome Responséavel 14 - Telefone de Contatc

15 - Endereco {Logradouro, n°, complemento, bairro)
SITIO MURICI, () - ZONA RURAL

16 - Municipio de residéncie 17 - Cod. IBGE municipio || 18 - UF || 19 - CEP
CARUARU 2604106 PE

JUSTIFICATIVA DA INTERNAGAC

.20 Princi rssmansesmtomes clinicas /

21 - CondigSes que justificam a Internagao

22 - Principais resuliados de provas diagnésticas (Resuftades de exames realizados)

iagnds! cxo\dal AW 24 ?ID ig’Erincip s || 25 - CID 10 Sec. 26 - CID 10 Causas associadas
e 2 ,Z D907 o P
PROCEDIMENTO SOLICITADO 0 dg 5 2 O&C L

27 - Descrigdc do imente Solicitado %W 99‘,9; ;@ }enjo
i U2 DF Oy

29 - Cligi — 30 - Carater de internagdo 31 - Documento 32 / ionat ||
{ JCNS CPF &4“%
33 ; Nome d roﬁssiona oli 34 - Daia ga solici 35 - Aseifiaturag o o(nr.o registro do consetho)
s 1 N850 1T ORI e,

PREENCHER EM CASO DE CAUSAS EXTERNAS (ACIDENTES mm ENCIAS)

36-( ) Acidente de Transito 39 LA da Seguradora b WWW?&’M
37-( }Aci i -
( )Acidente de Trabalho tipico 42 - CNPJ da Empresa 45 - CGNA da En Empresa %ma

38-( ) Acidente de Trabaiho trajeto
45 - Vinculo com a Erevidéncia
( )}Empregado ( ) Empregador { ) Auténomo { ) Desempregado ( }Aposentado ( ) Nao segurado

AUTORIZAGAO
45 - Nome do Profissional Autorizador 47 - Cod. Orgde Emissor || 52 - Nr. Autorizaglo de intemago hospitaial

48 - Documento 49 -N_ Documento (CNS/CNPJ) Profisional Autorizador
{ JCNS ()CPF i

53 - Data da Autorizagao 91 - Assinatura e Carimbo {N. do Registro do Conselho) v‘k

-i'q. Assmado eletronlcamente por: CARLA ROCHA LEMOS - 01/05/2019 00:48:32 Num. 44505175 - Pag. 1




HOSPITAL JESUS PEQUENINO :
FICHA DE ATENDIMENTO DE INTERNA(}AO Cg’-

Atendimento: 525068 Data: 07/12/2018 Hora: 17:16 Receépc.: MARIA DE LOURDES SILVA
Convénio: SES - ORTOPEDIA Matricula: 707801635219315
Responsavet: : fdentidade:

Médico: DRA. CINTIA VALERIA DA SILVA Cartao SUS: 707801635219315

Paciente: 122804 REGINALDO SEBASTIAO DA SILVA Sexo: MASCULINO Cor: MORENO
Nascimento:  18/08/1973 -~ 45 Anos e 3 Meses Est. Civil:

Enderego: SITIO MURICI, C.P.F.

Bairro: ZONA RURAL CEP: Identidade: 271003388 SSP SP
IBGE/Cidade: 2804106 CARUARU ~ UF: PE Telefone: 81.92679004

Pai: SEBASTIAQ ANTONIO DA SILVA G.Instrugdo:

Mae: MARIA DE LOUROES DA SILVA Ocupagio:

Nagionalidade: BRASIL. . R e . Naturalidade: CARUARU

Obs. SENHA ORTOPEDIA 516_078

Queixa do Paciente:
m C W‘ZJVWU MWJMMLQ’ oo~ ABL
N7 DN PR S Mmm

]
f
/
/

H.D.A.

7
/
/

[
/
g

/

Exame Fisico: k€ (9%-

P~ L }
Tratamento: __ Y/ /4 A4 s D A0

Bezerros, 07 de dezembro de 2018

Assmatugae‘ﬁénmbo do Médso§

2
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26/04/2019 Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo

SINISTRO 3190198422 - Resultado de consulta por beneficiario

VITIMA REGINALDO SEBASTIAO DA SILVA

COBERTURA Invalidez

PONTO DE ATENDIMENTO RECEPTOR DO PEDIDO DE INDENIZACAO Comprev
Previdéncia S/A-Filial Recife-PE

BENEFICIARIO REGINALDO SEBASTIAO DA SILVA

CPF/CNPJ: 18724977802

Posicdao em 26-04-2019 15:57:02

Seu pedido de indenizagao foi concluido com a liberagdo do pagamento. O valor abaixo
sera creditado na conta que vocé indicou no formulario de autorizagcao de pagamento. O
prazo para o banco confirmar o pagamento é de até 5 dias uteis. Caso nao identifique o
valor em sua conta ap6és esse periodo, volte a consultar o processo aqui no site.

09/04/2019 R$ 2.531,25 R$ 0,00 R$ 2.531,25
vw.seguradoralider.com.br/Pages/Acompanhe-o-Processo-de-Indenizacao.aspx?cpfConsultaPedido=05112570407 &sinistroConsultaPe...  1/1
?’ Assinado eletronicamente por: CARLA ROCHA LEMOS - 01/05/2019 00:48:32 Num. 44505177 - Pég. 1
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DECLARACAO DE POBREZA

EU, QL%;N\Q&(Q—O ﬁg&jaéj:u:{b LS Sjjua,&
brasileiro(a), estado civil ANddRo Ao y

profissa Inscrito no CPF/MF sob 0
n°4& 1. 049,318 . OQZJ , e portador da cédula de
identidade n° 52;}- (0O 2 28 B - residente e

domiciliado(a)__yeca.  “YW\unces

: ® SUO baimo Murles ,

CEP.SS Ao . poO ma_ . cidade de
N A OITRA / Y:

Declaro sob as penas da lei, para os fins de concessdo da Justiga Gratuita,
que ndo tenho condigdes de arcar com as custas e despesas
processuais,sem sacrificio do meu sustento de minha familia, de acordo
com os termos da Lei n® 1.060/1950.

Recife, JQ de o U de {5

- Assinado eletronicamente por: CARLA ROCHA LEMOS - 01/05/2019 00:48:32 Num. 44505184 - Pag. 1
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26/04/2019 2a Via de Fatura

NOTA FISCAL | FATURA | CONTA DE ENERGIA ELETRICA  2a VIA
. J Tarifa Social de Energia Elétrica - Lei 10.438, de 26/04/02
gg"ggﬁmmBEUNggGEmA COMERCIAL 116 | PRONTIDAO 116
AV.JOAO DE BARROS, 111, BOA VISTA, Atendimento ao deficiente auditivo ogu%e}df::?; gggg gg; g;gg
RECIFE, PERNAMBUCO P = . -
CEP 50050-902 Agéncia de Regulagao dos Servigos Publicos Delegados do Estado
CNPJ 10.835.932/0001-08 C E L P E de Pernambuco-ARPE: 0800-727-0167-Ligac4o Gratuita de Telefones Fixos
INSCRIGAO ESTADUAL 0005943-93 Ag?nc@ Nacwn_al de Energia Ele'trlca - ANEE'L
www.celpe.com.br 167-Ligacao Gratuita de telefones fixos e moéveis
DADOS DO CLIENTE DATA DE VENCIMENTO DATA EMl(S);/}&:quA gng FISCAL CONTA CONTRATO
001854668010
MARIA DE LOURDES DA SILVA 1 6/04/201 9 DATA DA APRESENTAGAO
P A
N° DO CLIENTE
CPF: 370.445.244-00 TOTAL A PAGAR (RS) 09/04/2019 2000883525
76 1 4 NUMERO DA NOTA FISCAL N° DA INSTALAGAO
ENDEREGO DA UNIDADE CONSUMIDORA ’ 057422808 0000915026
CLASSIFICACAO
RUA MURICI 540
B1 RESIDENCIAL - RESIDENCIAL
Monofasico
MURICI/MURICI
55102-000 CARUARU PE RESERVADO AO FISCO
— = = = 2AEB.DDD2.C5A0.3925.54E6.DADC.D924.90A3
As condigdes gerais de fornecimento (Resolugdo ANEEL 414/2010),
tarifas, pr servigos pr e tributos se encontram a
disposicdo, para consulta em nossas unidades de atendimento e no
site www.celpe.com.br
| DESCRIGCAO DA NOTA FISCAL
| DESCRICAO ”QUANTIDADE” PREGO ” VALOR (R$) |
Consumo Ativo(kWh) | 93,00 71,92|
Contrib. llum. Publica Municipal | ‘ | z,ss|
ICMS Subvengio-CDE-NF 046013714-10/01/19 | ‘ | o,75|
ICMS Subvengio-CDE-NF 049744981-08/02/19 | ‘ | o,7o|
Multa por atraso-NF 053664288 - 12/03/19 | ‘ | 1,s9|
i i HISTORICO DO CONSUMO
Juros por atraso-NF 053664288 - 12/03/19 | ‘ | o,47| Tarifas Aplicadas Wh
Atualizagao IGPM-NF 053664288 - 12/03/19 | ‘ | o,72| Consumo Ativo(lWh) - 0,62156000 || ABR 19 [N 93
s 20 DMIC 02119 207 MAR 19 [[[[[{{HMm 126
ompensagao | | | g | FEV 19 (I 18
| ‘ | | JAN 19 I 122
- DEZ 18 [[[{IIIHmmimn 136
TOTAL DA FATURA ” ” ” 76,14| COMPOSICAO DO CONSUMO || NOv 18 [l 130
INFORMAGOES DE TRIBUTOS . ) ks % ouT 18 (Il 106
¢ | | Geraseo de Eneroi e 2008 |\ seT 18 I 129
ICMS PIS COFINS Distribuigdo (Celpe) 15,02 20,88 || AGO 18 INIIIININININIIIL 146
BASE DE VALOR DO || BASE DE VALOR DO || BASE DE VALORDO | | Encargos Setoriais 3,87 5,38 || JUL 18 [IlIIIHINIHININN 127
o o o
ciLcuLo|| * || mposTo |[cALcuLo|| * || mposTo || cALcuo|| * || mPosTO Tributos 2341 3256 [ JUN 18 [IlIIHINIHIHNN 157
Perdas de Energia 472 888 (| MAL 18 [N 156
71,92 [|25,00 17,98 71,92 |[1,35 0,97 71,92 ||6,21 4,46
TOTAL 792100 | ABR 18 IINNNNINNNNING 173
DURAGAO E FREQUENCIA DAS INTERRUPGOES
| DEMONSTRATIVO DE CONSUMO DESTA NOTA FISCAL | SesoroRo ” T ” e ” — ” META” —
~ | T ” ATUAL ” APURADO || MENSAL || TRIM. || ANUAL
NOMERO R0 Rf&%g o [cemora] [ o] [ceroma]| s || cONSTANTE || AsusTE || CONSUMO fev/2019
V32250  CAT  12103/2019 21.397,00 09/04/2019 21.490,00 28  1,00000 0,00 93,00 DIC-No.de horas sem Energia  CARUARU 9,28 5,07 1015 20,30
FIC-No.de vezes sem Energia 2,00 31 6,22 12,45
DMIC-Duragdo maxima de 7,31 2,86 0,00 0,00
interrupgao continua
DICRI-Duragao de Limite DICRI: 12,22
interrupgao em dia critico
|DATA PREVISTA PARA A PROXIMA LEITURA: 09/05/2019 [EuSD-Valor do Encargo de Uso = R$ 25,60 ]
[Todo Consumidor pode solicitar a apuragéo dos indicadores DIC, FIC, DMIC e DICRI a qualquer tempo. |
INFORMAGOES IMPORTANTES NiVEIS DE TENSAO
Pague no ponto mais perto de voce! araujo variedades: r srg jose dos santos leite 98 deputado jose a / cea: TENSAO NOMINAL(V) LIMITE DE VARIAGAO(V)
avenida adjar da silva case Ij 200 800 indianapolisLista completa em www.celpe.com.br.”
Na data da leitura a bandeira em vigor é a Verde. Mais informagoes em www.aneel.gov.br. MINIMO MAXIMO
Cobrancga ICMS sobre subvengao CDE, conforme Decreto Estadual 39.459/13.
O cliente é compensado quando ha violagao na continuidade individual ou do nivel de tenséo de fornecimento. 220 202 231
Pagto. em atraso gera multa 2%(Res414/ANEEL) Juros 1%a.m(Lei 10.438/02) e atualizagdo monetarla no préx. mes
O Cliente é compensado quando ha d primento do prazo para os padrdes de 0 co AUTENTICAGAO MECANICA
DESTAQUE AQUI e
CONTA CONTRATO MES/ANO TOTAL A PAGAR(RS) VENCIMENTO TALAO DE PAGAMENTO
001854668010 04/2019 76,14 16/04/2019 Evite dobrar, perfurar ou rasurar.
Este canhoto sera usado em leitora ética.
800000003 761400110012 854668010100 143562004530 AUTENTICAGCAO MECANICA
.H |‘l : CORY ‘”,[J\ |“_ WIWIE L8580 E0N Mlicue iergia.com-RECConversaoSendet?redirfatura=t | 1/1
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